
Id: AQHHU-DWIDM-ONKRU-HCRAM-NJOXK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 104/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 maja 2011 r.

w sprawie powołania auditorów wewnętrznych w ramach wdrożonego systemu zarządzania jakością w/g 
normy PN-EN ISO 9001:2009 w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.) w związku z pkt. 8.2.2 Księgi Jakości Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim - Burmistrz Stronia 
Śląskiego, zarządza co następuje: 

§ 1. W ramach wdrożonego systemu zarządzania jakością w/g normy PN-EN ISO 9001:2009 w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim powołuję spośród pracowników urzędu następujacych auditorów wewnętrznych: 

1) Elżbieta Biegańska, 

2) Anna Sporek, 

3) Edyta Szkudlarek, 

4) Andrzej Konarski, 

5) Lech Kawecki. 

§ 2. Auditorzy, o których mowa w § 1 nabyli kompetencje do przeprowadzania auditów wewnętrznych 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi d/s Systemu Zarządzania Jakością. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 203/07 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 4 września 2007 roku w sprawie 
powołania auditorów wewnętrznych w ramach wdrożonego systemu zarządzania jakością w/g normy PN-EN ISO 
9001:2001 w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


